
 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 128 ülke bizimle hareket etti
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Şırnak'taki AK Parti İl Kongresi'nde,"128 ülke bizimle birlikteCumhurbaşkanı Erdoğan, Şırnak'taki AK Parti İl Kongresi'nde,"128 ülke bizimle birlikte
hareket etti. İstediğiniz kadar zengin olun, ne oldu?" dedi.hareket etti. İstediğiniz kadar zengin olun, ne oldu?" dedi.
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan, Şırnak öncesi Hakkari'de konuştu.Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan, Şırnak öncesi Hakkari'de konuştu.

  

 

C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Şırnak'taki AK Parti İl Kongresi öncesi vatandaşlara
hitap etti.

Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları şöyle:

"Biz sizleri hiçbir zaman bölgeniz, kavminiz için değil, beni Yaradan Allah sizleri de yarattığı
için sevdik. Batıda ne varsa diğer bölgelerimizde de olacak dedik. Bayrağımıza kimse eş, ortak
koşmasın. Biz bu bayrak için ne şehitler verdik.

Kudüs'ü katillerin insafına terk etmeyeceğiz

Türkiye olarak ilk kıblemiz Kudüs'ü işgalcilerin, eli kanlı katillerin insafına asla terk
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Türkiye olarak ilk kıblemiz Kudüs'ü işgalcilerin, eli kanlı katillerin insafına asla terk
etmeyeceğiz. Kudüs'ün tarihi statüsünün bir emrivakiye kurban edilmesine kesinlikle rıza
göstermeyeceğiz. Kudüs'ün işgalcilere peşkeş çekilmesine asla ve asla izin vermeyeceğiz.

ABD ve İsrail'in tehditleri hiçbir işe yaramadı

İsrail ve Amerikan yönetiminin oylama öncesi tehditleri hamdolsun hiçbir işe yaramadı.
Dolarlar, tehditler bir işe yaramadı. Ekonomik, askeri ve medya gücüyle korku imparatorluğu
kuracaklarını düşünenler tarihlerinin en büyük diplomatik hezimetlerinden birini yaşadılar.
Amerika ve İsrail bir kez daha nobran tavırlarından, hukuksuz adımlarından dolayı maşeri
vicdanda mahkum edildi.

Bizimle hareket ettiler

128 ülke bizimle birlikte hareket etti. İstediğiniz kadar zengin olun, ne oldu?

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Dolar bir işe yaramadı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Şırnak'taki AK Parti İl Kongresi öncesi vatandaşlara hitap etti. ABD'nin KudüsCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Şırnak'taki AK Parti İl Kongresi öncesi vatandaşlara hitap etti. ABD'nin Kudüs
açıklamasının hemen ardından Türkiye'nin harekete geçerek konuyu BM Genel Kurulu'na taşıdığına dikkat çekenaçıklamasının hemen ardından Türkiye'nin harekete geçerek konuyu BM Genel Kurulu'na taşıdığına dikkat çeken
Cumhurbaşkanı Erdoğan " Türkiye olarak ilk kıblemiz Kudüs'ü işgalcilerin, eli kanlı katillerin insafına asla terkCumhurbaşkanı Erdoğan " Türkiye olarak ilk kıblemiz Kudüs'ü işgalcilerin, eli kanlı katillerin insafına asla terk
etmeyeceğiz. Kudüs'ün işgalcilere peşkeş çekilmesine asla ve asla izin vermeyeceğiz. İsrali ve ABD'nin BM Geneletmeyeceğiz. Kudüs'ün işgalcilere peşkeş çekilmesine asla ve asla izin vermeyeceğiz. İsrali ve ABD'nin BM Genel
Kurulu'ndaki oylama öncesi tehditler bir işe yaramadı. Dolar bir işe yaramadı. Ben bu 128 ülkeninde tamamına şahsım veKurulu'ndaki oylama öncesi tehditler bir işe yaramadı. Dolar bir işe yaramadı. Ben bu 128 ülkeninde tamamına şahsım ve
milletim adına teşekkür ediyorum" diye konuştu.milletim adına teşekkür ediyorum" diye konuştu.



Ne olmuştu?

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nda ABD'nin Kudüs kararını geri almasını öngören bir tasarıyı oylandı. 128
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20 yıl önce buradaydım

Ben Şırnak'ın bataklıklar içinde olduğu dönemi de bilirim. 20 yıl önce de geldim. Benim kadar
bilmeyenler de var. Cizre'yi de bilirim, burayı da bilirim. Bizim sizi sevdiğimizi unutmayın."

"Çocuklara saldıranlar utanmadan şahsım hakkında konuşuyor"

İşgal devleti İsrail fırsattan istifade ile uyguladığı devlet terörünün dozunu artırarak down
sendromlu çocuklara, Muhammed'e, kadınlara, 15 yaşındaki Cüneydi'ye, tekerlekli sandalyedeki
engellilere saldırmaya, suç çetelesini zenginleştirmeye başladı. Filistinli kardeşlerimizin kanını
dökmek için adeta fırsat kollayanlar, bir de kalkıp utanmadan, sıkılmadan şahsım ve ülkemizle
ilgili densiz beyanlarda bulunuyorlar.

Tarih boyunca olduğu gibi Kıptilerin de Ortodoksların da Katoliklerin de Kudüs üzerindeki hak
ve hukukunu gerekirse biz savunacağız. Silm şehri, barış şehri, peygamberler şehri Kudüs'ü kan
gölüne çevirmek isteyenlere kesinlikle fırsat vermeyeceğiz. İnşallah bu mücadeleyi mümkün
olan en geniş zeminde yürütecek ve Allah'ın izniyle zafere taşıyacağız.

"Devletten gelen parayı Kandil'e gönderiyorlar"

Terör örgütlerinden, vesayet odaklarından, darbe heveslilerinden, bütün bunlardan gelen gizli
açık yüzlerce tehdide rağmen hakkı söylemekten, halkımızın gösterdiği istikamette
yürümekten asla çekinmedik. Ne bölücü örgüte ne FETÖ'cülere ne de bunların yularını elinde

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nda ABD'nin Kudüs kararını geri almasını öngören bir tasarıyı oylandı. 128

ülkenin oylarıyla tasarı kabul edildi. 9 ülke ABD'nin kararını desteklerken,35 ülke çekimser kaldı.

DÜNYA

Türkiye'nin tarihi çıkışı

İNFOGRAFİK: 128 ülkenin oylarıyla tasarı kabul edildi. 9 ülke ABD'nin kararını desteklerken,35 ülke çekimser kaldı.İNFOGRAFİK: 128 ülkenin oylarıyla tasarı kabul edildi. 9 ülke ABD'nin kararını desteklerken,35 ülke çekimser kaldı.
(İnfografik: Tunç Çevik)(İnfografik: Tunç Çevik)
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tutan güç odaklarına boyun eğmedik. Kefenimizi giyerek çıktığımız bu kutlu yolda istiklalimiz
için, ezanımız için, bayrağımız, vatanımız için, tüm mazlum ve mağdurların hakkı için mücadele
etmeyi kararlılıkla sürdüreceğiz.

Milletvekili dokunulmazlığını teröristlere kalkan olmak için kullanan, belediye araçlarını
teröristlere tahsis eden bir anlayışın bu ülkeye verebileceği hiçbir şey bulunmadığı açıktır.
Devletten gelen parayı Kandil'e gönderenlerle bizim yürüyecek yolumuz yoktur.

GÜNDEM

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 128 ülke 'satın alamazsın' dedi

 



#Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan #Şırnak#Şırnak
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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